IMPO DiarioOficial

Republica Oriental del Uruguay Version en linea: ISSN 1688-0064
Precio del ejemplar del dia: $ 37.- Ano CIX- N*28.885 - Montevideo, jueves 16 de enero de 2014
AVISOS GOBIERNOS DEPARTAMENTALES

INTENDENCIAS

Convocatorias Pag. 6 INTENDENCIA DE CANELONES
Direccion de Necropolis Pag. 7 2 - Resolucion 7.604/013.- Promulgase el Decreto Departamental

69/013, que modifica el Decreto 55/002, relativo a la “Opcion
Expropiaciones Pag. 7 Jubilatoria”. (B2*R) .....uvvviieiiiiiiiie Pag. 4
Licitaciones Pag. 8
Edictos Matrimoniales Pag. 10
Sociedades de Responsabilidad Limitada Pag. 13

g Centro de
Venta de Comercios Pag. 13 Informacion
Oficial
Nifiez y Adolescencia Pag. 14
Varios Pag. 14
Banco Central del Uruguay (Cambios y Arbitrajes) Pag. 15
Sociedades Anénimas y Balances Pag. 18
Tarifas Pag. 21
109 anos
PODER EJECUTIVO
MINISTERIO DE INDUSTRIA, ENERGIAY
MINERIA

1 - Resolucion S/n.- Exceptlase de la aplicacion del arancel fijado
por el Decreto 643/006 a los productos cuyos items se especifican, 7

productor y exportador (MENOYO S.A.) e importador (SAN
FRANCISCO C.L.S.A). (B4) .ccvvveeiiieeeiiee e Pag. 4

Editado por la Direccion Nacional de Impresiones y Publicaciones Oficiales - IM.P.O.
Av. 18 de Julio 1373, Montevideo, Uruguay / Tels. 2908 5042 — 2908 5276 — 2908 5180 — 2908 4923 / www.impo.com.uy / impo@impo.com.uy.
DIRECTOR GENERAL: Sr. Gonzalo Reboledo (greboledo@impo.com.uy)

GERENTE GENERAL: Cr. Héctor Tacén Ambroa (htacon@impo.com.uy)

DIRECTORES DE AREA: Administracién: Cr. Mauricio Gargano (mgargano@impo.com.uy) — Produccidn: Sr. Héctor Lopez Millot (hlopez@impo.com.uy)
Difusién y comercializacion: Sra. Alejandra Fernandez (afernandez@impo.com.uy) — Banco de datos: Esc. Ménica Camerlati (mcamerlati@impo.com.uy)
Servicios de apoyo: Sr. Hugo Pereyra.

SECTORES: Avisos (avisos@impo.com.uy) — Documentos (documentos@impo.com.uy) — Procesos de Edicién (proedicion@impo.com.uy)

Expedicion y Stock (expedicion@impo.com.uy) — Productos y Servicios (informaciones@impo.com.uy) — Gestion de Proyectos y Comunicacion (comunicacion@impo.com.uy)
CENTRO DE COMPUTOS: Datalogic Ingenieros S.R.L. (computos@impo.com.uy).

IMPRESION: TRADINCO S.A. (Licitacién Publica N° 01/13)

Dep. Leg. 357.643 - Edicién amparada en el Dec. N° 218/996 - Comision del Papel

Dial"iOOf/C/a/ Miembro de la Red de Diarios Oficiales Americanos BE_[!}_&_QA

de la Republica Oriental del Uruguay




	Documentos
	Avisos


		2014-01-15T18:31:52-0200
	DIRECCION NACIONAL DE IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES




